
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Devoll  

Adresa     Spitali Devoll, Shetitore “Rruga Kosova Bilisht   

Tel/Fax    08223330 (0686238927)  

Personi pergjegjes   Estela Koli  

E-mail     estelakoli@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar-Mallra  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-61264-03-03-2023 

Nr/lotit  Emertimi i lotit  Numeri i References 

1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll 

REF-61269-03-03-

2023 

2 Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Devoll 
REF-61271-03-03-

2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit 

Devoll”. 

Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll. 

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Devoll. 

5. Fondi limit per te dy lotet 1,412 159 (nje million e katerqind e dymbedhjete mije e njeqind e 

pesedhjete e nente ) leke pa TVSH, ose 1 694, 590.8 (nje million e gjashteqind e nentedhjete e 

kater mije e peseqind e nentedhjete pike tete ) leke me TVSH. 

Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll, me fond limit 

569,535 (peseqind e gjashtedhjete e nentemije e peseqind e tridhjete e pese ) leke pa TVSH, ose  

683,442 (gjashteqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e dyzete e dy ) leke me TVSH 

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Devoll, me fond limit 

842,624 (teteqind e dyzete e dy mije e gjashteqind e njezete e kater ) leke pa TVSH, ose 

1.011,148.8 (nje million e njembedhjete mije e njeqind e dyzete e tete) leke me TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në 

plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër 

mailto:estelakoli@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 16/03/2023 Ora: 11:00   

 


